


# Læringsplan for 4.trinn

## Uke 49

<p><b>Engelsk: Christmas</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> -Jeg kan lese, forstå, skrive ord og setninger som er julerelaterte.</p>	<p><b>Norsk: Scenen er din</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> - Jeg kan bruke stemmen min på ulike måter når jeg leser og fremfører tekst. - Jeg kan skrive et leseteater. - Jeg kan fremføre en tekst for et publikum.</p>	<p><b>Matematikk: Brøk</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> - Jeg vet hva en likeverdig brøk er. - Jeg vet at tallet over brøkstreken heter teller. - Jeg vet at tallet under brøkstreken heter nevner.</p>
<p><b>Juleforestilling</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> -Jeg vet hva jeg skal gjøre i juleforestillingen vår.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Læringsmål Uke 49</b></p> 	<p><b>Timen Livet: Psykisk helse</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> - Jeg vet at psykisk helse handler om hvordan vi har det inni oss. - Jeg vet at tanker og følelser blir lettere å håndtere om vi deler dem med andre.</p>
<p><b>KRLE: Kristendommen.</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> - Jeg vet hva juleevangeliet handler om.</p>	<p><b>Samfunnsfag: Hva er tid?</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> - Jeg kjenner til ulike måter å måle tid på. - Jeg kan om tidsforskjeller og tidssoner.</p>	<p><b>K&amp;H: Jul</b></p> <p><u>Læringsmål:</u> - Jeg lager julepynt. - Jeg lager rekvisitter til juleforestillingen.</p> 

Til Tirsdag	Til Onsdag	Til Torsdag	Fredag
<p><b>Norsk:</b> Les fabelen om "Haren og skilpadden" i leksepermen.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les fabelen om "Haren og skilpadden" i leksepermen.</p>	<p><b>Norsk:</b> Ark i lekseperm.Gjør skriveoppgaven som hører til fabelen du har lest.</p>	<p><b>Engelsk:</b> Gjør tildelt lekse på SkolenCDU. Øv godt før du leser inn teksten.</p>
<p><b>Ukelekse:</b></p>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Øv på diktatordene på baksiden.</li><li>- Øv på sangene til juleforestillingen, og replikkene hvis du har fått replikk.</li></ul>		

## INFO:

- **Julegudstjeneste:** I Vigilo må dere melde barnet på julegudstjeneste i gymsalen eller livsnøytral undervisning i klasserommet. Informasjon om de ulike alternativene finner dere på skolen sin hjemmeside:  
<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/alvoen-skole/siste-nytt/aktiviteter-i-desember>
- **Tyggis/pastiller:** Minner om at det ikke er lov med tyggis på skolen.
- **Gym:** Det er ikke gym før jul.
- **Juleforestilling:** 4.trinn inviterer foresatte og besteforeldre til juleforestilling torsdag 12.desember klokken 16.30. Hold av datoen, vi gleder oss!  
Informasjon om kostymer er sendt i Vigilo.



Ønsker alle en riktig fin uke!  
Hilsen alle voksne på 4.trinn